

Strandskadevej 6 ApS

Tårnfalkevej 24, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 37 56 57

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.

Tage Dahlgren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandskadevej 6 ApS Tårnfalkevej 24 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 37 56 57
	Stiftet: 16. april 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	9. regnskabsår
Direktion	Bjarne Mandrup Olsen Tage Dahlgren Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Hejs.dk A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. juli 2017 og mindst 1 år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.033	-12.232
Bruttoresultat	-15.033	-12.232
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	480.000
Andre finansielle indtægter	25.803	93.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.500	-53.260
Resultat før skat	463.270	508.219
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	463.270	508.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.270	508.219
Disponeret i alt	463.270	508.219

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	502.298	480.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>283.712</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.298</u>	<u>763.712</u>
Likvide beholdninger	<u>299.349</u>	<u>24.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.647</u>	<u>788.254</u>
Aktiver i alt	<u>1.601.647</u>	<u>1.588.254</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-587.902	-1.051.171
Egenkapital i alt	-462.902	-926.171
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.054.549	2.504.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.064.549	2.514.425
Gældsforpligtelser i alt	2.064.549	2.514.425
Passiver i alt	1.601.647	1.588.254

1 Kapitalberedskab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. juli 2017 og mindst 1 år frem.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.500	53.260
	47.500	53.260
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	800.000	1.250.000
Afgang i årets løb	0	-450.000
Kostpris 30. juni 2017	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	800.000	800.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hejs.dk A/S, Høje Taastrup	20 %	7.190.934	3.129.678

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-1.051.172	-1.559.390
Årets overførte overskud eller underskud	463.270	508.219
	-587.902	-1.051.171

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.